別記第５号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日
　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
和歌山県地球温暖化防止活動推進員活動報告書
　次のとおり活動したので報告します。

　１　活動内容

　　　主な活動内容

①自宅での活動（自ら・自宅での取組）
　　　②地域での活動（地域住民への地球温暖化防止に関する知識、情報の提供）
　　　③広域的な活動（国、県及び市町村等が行う施策に必要な協力）
　　　④職場等での活動（職場内での実践活動、普及啓発）
　　　⑤推進員同士の連携・自己研鑽（組織化した地区への活動参加、連絡情報交換等）
　　　⑥その他
　２　相談内容及び助言等の内容

　３　活動を通じて気が付いたことやアイディア、ユニークな事例等

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。